
Ahtme Spordihall 28.02.2009.a. 

Tüdrukud 2001.a.s.j.n. Käsiajad!
1 Anastassia Šeiko 01.11.03. SK"Mitš" 15,19

Tüdrukud 2000.a.j.n.
1 Helin Müüdla 21.01.00. Jõhvi SK 9,29
2 Julia Sõromjatnikova 24.05.00. SK"Tsefei" 9,35

Tüdrukud 1999.a.s.
1 Carol Randlepp 24.03.99. Jõhvi SK 8,15

Poisid 1999.a.s.
1 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 8,15
2 Joonas Männi 26.06.99. KJK"Visa" 8,69
3 Juri Karpov 03.07.99. KJK"Visa" 9,59

Tüdrukud 1998.a.s.
1 Anja Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 8,80
2 Lorita Ringsman 30.04.98. SK"Mitš" 9,50

Poisid 1998.a.s.
1 Deniss Salmijanov 03.11.98. Sillamäe Poksiliit 7,80
2 Roman Urbanovitš 05.03.98. KJK"Visa" 8,13
3 Andrei Sidorov 17.01.98. SK"Mitš" 8,38
4 Aadi Tepper 09.12.98. Jõhvi SK 8,69

Tüdrukud 1997.a.s.
1 Margarita Jevmenova 20.10.97. KJK"Atleetika" 8,13
2 Alina Eglit 02.11.97. SK"Mitš" 8,60
3 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 9,30

Poisid 1997.a.s.
1 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 8,00
2 Valeri Muhamedjanov 26.11.97. SK"Mitš" 8,18
3 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 9,78

Tüdrukud 1996.a.s.
1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 7,68
2 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 8,01
3 Jevgenia Iljina 31.05.96. SK"Mitš" 8,25
4 Natalja Jakovleva 26.09.96. SK"Mitš" 8,91

Poisid 1996.a.s.
1 Nikita Apet 05.10.96. SK"Mitš" 7,51
2 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 7,86
3 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 8,16
4 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 8,42

Poisid 1995.a.s.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 6,70

Tüdrukud 1994.a.s.
Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 7,05 v.a.
Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 8,17 v.a.
Poisid 1994.a.s.
Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 7,14 v.a.

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"
Vladimir Tšuvakin

Kohtla-Järve SK "Mitš"   sprindi seeriavõistluste  protokoll
 I etapp -  50 m jooks 
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Tüdrukud 2000.a.s.j.n. Käsiajad!
1 Helin Müüdla 21.01.00. Jõhvi SK 2,21,00
2 Anastassia Šeiko 01.11.03. SK"Mitš" 3,41,08

Poisid 2000.a.s.j.n.
1 Vlad Manjak 13.09.00. SK"Mitš" 2,24,69
2 Robert Pekin 13.06.02. SK"Mitš" 2,42,99
3 Oleg Aništšenko 18.01.00. SK"Mitš" 2,51,41
4 Rodion Lehmus 22.10.01. SK"Mitš" 3,17,56
5 Marat Muhametjanov 2004. SK"Mitš" 4,07,26

Tüdrukud 1999.a.s.
1 Carol Randlepp 24.03.99. Jõhvi SK 2,12,25

Poisid 1999.a.s.
1 Deniss Zolotarevski 04.11.99. SK"Mitš" 2,16,57
2 Joonas Männi 27.06.99. KJK"Visa" 2,21,19
3 Juri Karpov 03.07.99. KJK"Visa" 2,26,51

Poisid 1998.a.s.
1 Deniss Salmijanov 03.11.98. Sillamäe Poksiliit 1,57,59
2 Aadi Tepper 09.12.98. Jõhvi SK 2,28,85

Tüdrukud 1997.a.s.
1 Margarita Evmenova 20.10.97. KJK"Atleetika" 2,25,20
2 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 2,28,42

Poisid 1997.a.s.
1 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 2,03,70
2 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 2,50,06

Tüdrukud 1996.a.s.
1 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 2,20,00

Poisid 1996.a.s.
1 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 2,03,11
2 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 2,18,62

Poisid 1995.a.s.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 1,51,32

Tüdrukud 1994.a.s.
1 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 1,44,48
2 Mari-Liis Toots 28.07.94. Jõhvi SK 2,04,91
3 Jekaterina Kaškar 28.10.94. SK"Mitš" 2,27,94

Poisid 1994.a.s.
1 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 1,41,82

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin

Kohtla-Järve SK "Mitš"   keskmaa seeriavõistluste  protokoll
 I etapp - 600 m jooks 



Ahtme Spordihall 28.02.2009.a. 

Kolmik
Poisid C kl.

1 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 9,10
2 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 7,71

Tüdrukud C kl.
1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 8,02
2 Liiza Šilman 15.04.96. KJK"Atleetika" 7,17
3 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 6,91
4 Aljona Karpova 18.10.97. KJK"Visa" 6,70

Poisid B kl.
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 10,35
2 Rinat Ivanov 29.11.94. KJK"Visa" 8,96
3 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 8,68

Tüdrukud B kl.
1 Anna Švets 26.07.94. SK"Tsefei" 8,31

Noormehed  A kl. 
1 Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 14,41

Neiud A kl.
1 Regina Goršanova 07.01.93. SK"Tsefei" 10,25
2 Anastassia Vološina 11.10.92. SK"Tsefei" 9,37

Jevgenia Saar 31.08.90. SK"Tsefei" 11,81 v.a.

Kõrgus
Poisid C kl.

1 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 135
2 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 115
3 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 110
4 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 100

Tüdrukud C kl.
1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 115
2 Liiza Šilman 15.04.96. KJK"Atleetika" 110
3 Anja Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 105
4 Julia Sõromjarnikova 24.05.00. SK"Tsefei" 95

Poisid B kl.
1 Rinat Ivanov 29.11.94. KJK"Visa" 110

Tüdrukud A kl.
1 Anastassia Fedina 01.05.92. SK"Tsefei" 160
2 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 140

Jevgenia Saar 31.08.90. SK"Tsefei" 160 v.a.

Võistluste korraldaja SK"Tsefei"

Pjotr Kostrõkin

Kohtla-Järve SK "Tsefei"   GP hüppevõistluste  protokoll
I etapp


